様式第１号（第６条関係）
入間市雨水浸透ます設置費補助金交付申請書
　年　　月　　日
（宛先）入間市長
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号
　雨水浸透ます設置費補助金の交付を受けたいので、入間市雨水浸透ます設置費補助金交
付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。
	工事場所
	入間市

	工事予定期間
	　　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	工事見積金額
	円

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　 　　円

	添付書類
	⑴　案内図並びに雨水浸透ますの配置図及び構造図
⑵　工事請負契約書の写し又は見積書の写し
⑶　工事を自分で行う場合は材料費の領収書又は見積書の写し
⑷　借地の場合は土地所有者の同意書
⑸　市税に滞納がないことの確認願(様式第1号の2)
⑹　市長が必要と認める書類